22 коп.), у т. ч
ПДВ – 636 256,54 грн. (Шістсот тридцять шість
тисяч двісті п`ятдесят шість грн. 54 коп.).
- Пункт 2.5. Договору змінено та викладено в новій
редакції:
«2.5. Замовник здійснює попередню оплату
першого етапу виконання поточного ремонту у
розмірі 1 184 575,02 грн. (Один мільйон сто
вісімдесят чотири тисячі п’ятсот сімдесят п’ять грн.
02 коп.), у т.ч. ПДВ – 197 429,17 грн. протягом 10
(Десяти) робочих днів з дати підписання даного
Договору.
Після отримання позитивної експертної оцінки
згідно акту-приймання наданих послуг Замовником
здійснюється оплата першого етапу виконання